## xxviii

magno desiderio clamans. dicit filie syon. Nota q̄ in Johanne. Loco eius quod hic dicitur. Dicit filie syon. scriptum est. Noli timere filia syon. quod exponit b̄m Aug. noli timere hie iherusalem sed illū agnoscē qui a te laudatur & noli trepidare. cū patitur. quia ille sanguis funditur per quez tuū delictum deleatur & vita redimāt. Vel aliter b̄m Crib. Consueverunt hoies timere reges venientes ppter nouitates belloꝝ et exactioꝝ et seruitutes atq̄ in iusta grauamina. sed noli timere iherusalem. quia iste rex veniens non est talis sed mansuetus & humilis. n̄ in multitudine exercitus et equoꝝ ingrediens. sed cuꝝ humili turba asinum sedens.

**D**ū sex conditiones tangit istiꝝ regis venientis. Ecce quia adest in presenti. Ibla. 52. Ego ipse qui loquebar. ecce adsum. adest em̄ visibilis oculis. Johs. 1. vidiꝝ misericordiam eius gloriar̄ quasi virginem a patre. plenū gracie & veritatis. Adest sermo audibilis auribus. Heb. 1. Num deus loquens patribus in prophetis nonissime diebus istis locutus est nobis in filio. Adest tertio tractabilis mamib⁹. 1. Jo. Manus nostre atrectauerunt de verbo vite. Adest quarto couersabilis hominib⁹ Baruch. 3. post hoc in terris visus est. Et cum hominib⁹ querens est. Si igit̄ ita adest ut etiam demon stretur presens. non est amplius expectandus Job. 8. expectet lucem & non videat. nec certum sue gentis aurore. Sed tāgit regalem dignitatem: rex: p̄s Attollite portas principes uras et eleuamini porte eternales et introibit rex glorie. Quis est iste rex glorie. dominus virtutum ipse est rex glorie. Ille est rex pacis et veritatis. Ezech. 37. Rex unus erit omnib⁹ imparans & non erunt ultra due gentes. nec diuidentur amplius in duo regna. ipse em̄ est lapis constitutus i capite anguli. qui diuinxit in se duos parietes ppter. et fecit utraq̄ unum. Item ipse ē rex totius potestatis. Heb. 19. Rex deoꝝ tu es et uniuersus domine potestatis. Item est rex sapientie & veritatis. Hiere. 33. Regnabit rex & sapiens erit. Itē est rex clementie & pietatis. Job. 29. Cum sederem quasi rex circustante exercitu. eram tamē mentiuꝝ consolator. Si igit̄ talis rex est sequit̄ q̄ sit honorand⁹. 2. Thī. 2. Regi seculoꝝ immortali & invisibilis soli deo honore et gloria in secula seculorum amen. Tercio ostendit regis ppteritatem: tuus: quasi dicaret. Ecce iste est rex non alienigena sic herodes sed tuus. hoc est ex te b̄m carnem natus & tibi ppterius. Gen. 37. Caro em̄ & frater n̄ est. Deut. 27. nō poteris alteriꝝ gentiꝝ hoiem regem facere. qui nō sit frater tuus. Si igit̄ iste rex ppterius et frater est. sequit̄ q̄ sit recipiendus. Sed tamē in dei